PEMBAHASAN
1. Biografi Singkat Al-Ghazali

Al-Ghazali memiliki nama lengkap Abu Hamid Muhammad ibn
Muhammad ibn Muhammad al-Tusi al-Ghazali, ia lahir di Tus, kini dekat
Masyhad, Khurasan, tahun 450 H atau 1058 M, dari ayah seorang penenun wool
(ghazzal) sehingga dijuluki “al-Ghazali. Beliau wafat di Tabristan wilayah
propinsi Thus pada tanggal 11 Jumadil Akhir 505 H bertepatan dengan 1
Desember 1111 M.

Al-Ghazali pada masa kanak-kanak belajar Bahasa Arab dan Parsi hingga
fasih.